証券コード 6762

2018年６月15日

株 主 の 皆 様 へ
                          東京都港区芝浦三丁目９番１号

Ｔ  Ｄ  Ｋ  株  式  会  社

代表取締役社長    石 黒 成 直

「第122回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、2018年６月８日付でご送付いたしました「第122回定時株主総会招集ご通知」添付書類の記載事項

の一部に修正すべき点がございました。お詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきま

す。

敬具

記

１．修正箇所

「第122回定時株主総会招集ご通知」36ページ

添付書類 (1) 事業報告

４ 会社役員に関する事項 (2) 取締役及び監査役の報酬等 ① 当事業年度に係る報酬等の総額

２．修正内容

修正箇所は、下線で表示しております。

【修正前】

【修正後】

以上